(11) 4622-7535 | Departamento de Meio 

Ambiente | E-mail: smmap.fiscalizacao@santanadeparnaiba.sp.gov.br 

AUTO DE INFRAÇÃO IMPOSIÇÃO  

DE PENALIDADE DE MULTA 

PROCESSO:  

OS Nº: 43.443/22 

AIIPM Nº: 127/2023      

DATA: 13/09/2023 

Assinatura 

VALOR DA MULTA - R$ 275,00 (Duzentos e Setenta e Cinco Reais). 

Obs.: 
Fica concedido o direito à interposição de recurso, conforme o Art. 97-A da Lei Municipal nº  2.823/07 
(Redação acrescida pela Lei nº 3.150/2011). 

(Art. 97-A. O infrator no prazo de 20 (vinte) dias, contados da ciência da infração, poderá interpor recurso,